- 1 -

鞍山师范学院文件
鞍师发〔2025〕53 号

关于公布鞍山师范学院科学技术协会
换届选举结果的通知

校属各单位：

根据《中国科学技术协会章程》及《鞍山师范学院科学技

术协会章程》相关规定，鞍山师范学院科学技术协会于 6 月 18

日组织召开换届大会。经大会审议通过，现将新一届委员会成

员名单及会员代表名单公布如下：

主 席：王晓春

副主席：刘 兵、申 华、吴笳宁、白晓梅

秘书长：耿 丹

委员会委员(按姓氏笔画排序):马 斌、王虹宇、王晓春、

王 砧、申 华、白晓梅、刘成浩、刘 兵、刘敬娜、齐海成、

曲丽秋、李艳红、张 正、吴笼宁、吴 浩、罗 洋、高 磊、

耿 丹、董 洋

教师会员代表(按姓氏笔画排序):丁小雪、马 斌、马德成、

王虹宇、王晓春、王 砷、王 新、王海旭、王雅钨、邓 超、

申 华、白晓梅、石小磊、由畅宇、刘成浩、刘 兵、刘 双、

刘 吴、刘敬娜、刘红霞、刘华森、齐海成、曲丽秋、孙 菲、

李 伟、李 博、李京容、李艳红、杨 辙、杨 雪、吴 浩、

吴笼宁、肖瑞林、张 正、张洪波、张洪祥、陈则旭、陈梦凡、

陈 红、苏 浩、罗 洋、胡 钢、高 磊、耿 丹、徐 振、

戚好昆、黄 盆、康宝林、梁大伟、彭艳贵、董 洋、董道明、

韩 中、腾 军

学生会员代表(按姓氏笔画排序):王超誉(数学)、

孙恩佳(物理)、孙溢泽(人工智能)、朱嘉悦(数学)、

李纹宜(外语)、张文静(化学)、张 妖(数学)、

沈希明(人工智能)、姜盈伊(化学)、徐婿祥(教科)、

梅耀达(化学)、梁 瑞(外语)、曾凡莹(人工智能)、

蒋 岩(物理)、蒋筏替(物理)、薛 森(外语)

ヽ
龋

鞍山师范学院科技处拟文 月26日印发

-
2

一

	鞍山师范学院
	鞍山师范学院文件
	鞍师发〔2025〕53号
	关于公布鞍山师范学院科学技术协会
	换届选举结果的通知
	校属各单位：
	根据《中国科学技术协会章程》及《鞍山师范学院科学技术协会章程》相关规定，鞍山师范学院科学技术协会于6
	主  席：王晓春
	副主席：刘  兵、申  华、吴笳宁、白晓梅
	秘书长：耿  丹

	9cc50a32e69aeeca8a7db2b6446d1919d13d149f0044453bc1f14352aefb7f10.pdf